
CITTA' DI RANDAZZO

(Provincia di Catania)

ORDINANZA NR. 5X DEL ?2/

IL SINDACO

PREMESSO che nella data del 31 Luglio 2016, organizzata dalla Parrocchia di S. Nicolo, si svolgerà la

festa della "Madonna della Catena";

VISTA la nota prot. Nr. 0010508 del 01/07/2016 dell'Amministratore Pastorale della suddetta Parrocchia,

con la quale in occasione della sopracitata ricorrenza viene chiesta l'autorizzazione allo svolgimento di

una processione per le strade della città;

RITENUTO pertanto necessario nella data del 31 c.m. , regolamentare la circolazione veicolare in P.zza

S. Nicolo e nelle strade interessate dal transito della processione;

SENTITO il parere dell'Ufficio Tecnico e del Comando di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992 n. 285 (Codice della Strada);

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/63 n. 16.

ORDINA

Domenica 31 Luglio 2016

dalle ore 17,00 alle ore 22,00

Divieto di sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore nelle seguenti piazze e strade del centro

urbano:

• P.zza S. Nicolo tratto compreso tra Via Duca degli Abruzzi - Via Polizzi e Via Magenta;

• Via Duca degli Abruzzi tratto compreso tra P.zza S. Nicolo e Via Manchi;

• Via Manchi ;

® Via Umberto tratto compreso tra Via Manchi e Via Garibaldi;

» Via Garibaldi - Via Collegio e Via Duca degli Abruzzi tratto compreso tra Via Umberto e P.zza

S. Nicolo.

dalle ore 19,00 sino al passaggio delia processione

Divieto di transito temporaneo per tutti i veicoli a motore nelle strade interessate dal passaggio della

processione secondo le indicazioni manuali fornite dagli organi addetti alla vigilanza e viabilità.

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

> L'Ufficio Tecnico (Vili0 S.O.) è incaricato della predisposizione e apposizione della relativa

segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 comma 1° del D.Leg.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da chiunque ne

abbia l'obbligo.

IL^MNDACO

Prof. Mmykle Mangione


